



# БЕЗОПАСНЫЙ МИР

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ КОНТРОЛЬ ДОСТУПА АВТОМАТИКА

## СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

<i>Перечень планируемых работ</i>	<i>Установка СКУД (контроллер доступа с разблокировкой при пожаре).</i>		
<i>Заказчик работ</i>	<i>ООО «УК Солнечный»</i>		
<i>Адрес проведения работ</i>	<i>г. Мурино б-р Менделеева 4</i>		
<i>Контактное лицо</i>	<i>Магомедов М. И.</i>	<i>Телефон</i>	

№ п/п	Наименование оборудования и выполняемых работ	Цена за единицу (руб.)	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость (руб.)
<b>Оборудование</b>					
1	Контроллер Z-5R CASE	710,00	60	шт.	42 600,00
2	Блок питания 12В	730,00	60	шт.	43 800,00
3	CP-Z-2 (МОД. Е Р) НАКЛАДНОЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ СЧИТЫВАТЕЛЬ	1 200,00	60	шт.	72 000,00
4	КВ-4 КНОПКА ВЫХОДА МЕТАКОМ	560,00	60	шт.	33 600,00
5	ИОПР 513/101-1 «АВАРИЙНЫЙ ВЫХОД» (С КРЫШКОЙ) РУЧНОЙ ИЗВЕЩАТЕЛЬ СПЕЦЭЛЕКТРОНИКА	660,00	60	шт.	39 600,00
6	C2000-СП2 РЕЛЕЙНЫЙ БЛОК БОЛИД	1 750,00	60	шт.	105 000,00
7	Выключатель автоматический 6А	190,00	60	шт.	11 400,00
8	Замок электромагнитный VIZIT-ML300M-50	1 950,00	60	шт.	117 000,00
<b>Материалы</b>					
1	КАБЕЛЬ UTP 4x2x0,5	25,00	1830	м.	45 750,00
2	КПСНГ(А)-FRLS 2X2X0,5 КАБЕЛЬ ОГНЕСТОЙКИЙ	39,00	900	м.	35 100,00
3	Кабель ВВГнг 3x1,5	57,00	300	м.	17 100,00
4	Коробка монтажная 240x195	500,00	60	шт.	30 000,00
5	Расходные материалы	800,00	60	штучн.	48 000,00
<b>Итого оборудование:</b>					<b>640 950,00</b>
<b>Работы</b>					
1	Монтажные работы	7 900,00	60,00	усл.	474 000,00
2	Пуско-наладочные работы	900,00	60,00	усл.	54 000,00
3	Транспортные расходы	0,00	60,00	усл.	0,00
4	<b>Проект</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>	<b>усл.</b>	<b>0,00</b>
<b>Итого работы:</b>					<b>528 000,00</b>
<b>Итого по смете (НДС не облагается):</b>					<b>1 168 950,00</b>

### ПРИМЕЧАНИЕ:

1. В месте установки оборудования (блок питания), Заказчик обеспечивает точку подключения к сети 220В
2. Предусмотрена разблокировка ПЗУ при сигнале ПОЖАР.

**3. НЕОБХОДИМО ОБСУДИТЬ ВОПРОС С КЛЮЧАМИ ЖИЛЬЦОВ!**

Генеральный директор ООО "Безопасный Мир"



Гришин Д.А.

02.08.2021 г.